Filteranlagen
Filtration systems
Systèmes de filtration
FA
Typenschlüssel / Model code / Code de commande
 FA 3 R S 20 P G350-7,5 N 3 B 20 DL S1
Grundtyp / Model Code / Type
FA = stationär / stationary / stationaire
FAF = fahrbar / mobile / mobile
Baugröße / Size / Taille
1 = 1 Filter (nur stationär lieferbar /  only stationary model available /  modele stationaire seulement)
2 = 2 Filter
3 = 3 Filter
4 = 4 Filter
Sauganschluß / Suction port / raccord d’aspiration
E = 1 1 / 4” P = SAE 2”
F = 1 1 / 2” R = SAE 3”
N = SAE 1 1 / 2” S = SAE 4”
Rücklaufanschluß / Return line port / raccord de refoulement
R = SAE 3”
S = SAE 4”
Filteranordnung / Filter arrangement / disposition des filtres
20 = parallel /  parallel /  parallèle
22 = seriel /  in series /  en série
24 = umschaltbare Filter / switchable filters / filtres commutables
Dichtungen / Seals / Joints
P = NBR (Perbunan)
V = FPM (Viton)
Motorpumpengruppe / Motor pump unit / Groupe moto pompe
S = Flügelzellenpumpe / vane pump / pompe à palettes
Z = Zahnradpumpe / gear pump / pompe à engrenages
(Auslegung siehe Rückseite / for sizing see over / dimensionnement voir au verso)
E-Motorspannung / Electric motor voltage / tension du moteur électrique
N = 380 / 400 V - 50 Hz S = 500 V - 50 Hz X = andere / others / autres
Filterbaugröße / Filter size / Taille du filtre
2 = 1300 3 = 2600
Filtermaterial / Filter material / Media filtrant
B = Betamicron® BN3HC
A = Aquamicron® AM
W = Drahtgewebe / wire mesh / maille métallique W / HC
BA = Kombielement / Kombielement / Eléments combinés BN3 / HC mit  / with / avec AM
Filterfeinheit / Filtration rate / Finesse de filtration
03 =   3 µm BN3HC 25 = 25 µm W / HC
05 =   5 µm BN3HC 40 = 40 µm AM
10 = 10 µm BN3HC 03 =   3 µm BN / AM
20 = 20 µm BN3HC 10 = 10 µm BN / AM
Verschmutzungsanzeige / Clogging indicator / Indicateur de colmatage
B = optische Anzeige / visual indicator / indicateur optique
C = elektrische Anzeige / electrical indicator / indicateur électrique
D = opt./elektr. Anzeige /  vis./electr. indicator /  indicateur optique/électrique
DL = opt./elektr. Anzeige mit Lampe und Schaltkontakt /  vis./electr. indicator with lamp and switching contact /
indicateur optique/électr. avec lampe et contact de commutation de commande
R = elektr. Staudruckanzeige mit Schaltkontakt / electr. indicator with switching contact /
Indicateur électrique à pression absolue avec contact de commutation de commande
Motorsteuerung / Motor-actuated control / Commande du moteur